VEC 

CAPÍTOL 1 (2 ANYS) 14.412,24 € 

CAPÍTOL 2 (2 ANYS) 30.129,84 € 

POSSIBLE PRÒRROGA (1er ANY) 22.271.04 € 

POSSIBLE PRÒRROGA (2on ANY) 22.271.04 € 

MODIFICACIONS (20% del PBL) 8.908,42 € 

TOTAL 97.992,58 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: QUARANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS QUARANTA-
DOS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (44.542,08€) IVA exclòs, el qual es calcula segons el que 
s’indica a continuació. 

Capítol 1 Manteniment preventiu (2 anys) 14.412,24 € (IVA exclòs) 

Capítol 2 Manteniment correctiu (2 anys) 30.129,84 € (IVA exclòs) 

44.542,08 € (IVA exclòs) 

B.-  TERMINI PRESTACIÓ SERVEIS:

[...]

2.2 PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte, és a dir, l’import màxim que els licitadors no 
podran superar en cap cas en la seva oferta econòmica és l’indicat a l’APARTAT A DEL 

QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DE LA LICITACIÓ, és de QUARANTA-QUATRE 
MIL CINC-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (44.542,08€), IVA 

exclòs, el qual es calcula segons el que s’indica a continuació: 

Manteniment preventiu 

COSTOS DIRECTES 

Hores especialistes   

541,00 € 

TOTAL COSTOS DIRECTES       541,00 €      

COSTOS INDIRECTES 

Despeses d'estructura -costos indirectes- (5%)       27,05 €